
Westfälische Golfsenioren
Golf Club Werl e.V. - 05.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Friedel Humpert Werl, GC 12,1 13 13 21 (87) 21

2 --- Peter Troschel Stahlberg, GC 8,1 9 9 21 (86) 21

3 --- Jürgen Wäschenbach Neuenhof, GC Gut 17,5 20 20 17 (90) 17

4 --- Reinhard Smolin Werl, GC 18,3 20 20 17 (92) 17

5 --- Werner Wieber Westheim, GC 14,7 16 16 17 (90) 17

6 --- Günter Pape Werl, GC 18,9 21 21 16 (92) 16

7 --- Burkhard Helleckes GC Haus Amecke 15,4 17 17 16 (92) 16

8 --- Wolfgang Müller Bochumer GC 19,2 21 21 15 (93) 15

9 --- Jochen Reinartz Horst, GC Schloß 16,5 18 18 13 (96) 13

10 --- Friedel Kemper Werl, GC 19,7 22 22 12 (95) 12

11 --- Norbert Frericks Bochumer GC 18,7 21 21 12 (98) 12

12 --- Rudolf Stücker Werl, GC 26,5 30 30 10
(102) 10

13 --- Klaus-Peter Schlichtholz Telgte, GC Gut Hahues zu 23,4 26 26 10 (99) 10

14 --- Harald Schmidt GC Haus Amecke 16,1 18 18 10
(100) 10

15 --- Hermann Hesse Emstal, GC 22,8 25 25 9 (100) 9

16 --- Detlef Leweringhaus Gevelsberg,GC Gut Berge 24,2 27 27 8 (101) 8

17 --- Hubert Kopler Werl, GC 23,8 27 27 8 (104) 8

18 --- Klaus Kellner Werl, GC 23,3 26 26 8 (102) 8

19 --- Albert Mette Sauerland, GC 19,2 21 21 8 (102) 8

20 --- Florian Kölmel Münster-Wilkinghege, GC 16,7 19 19 8 (101) 8

21 --- Reinhold Wälter GC Haus Amecke 13,2 15 15 8 (103) 8

22 --- Holger Rangol Neuenhof, GC Gut 26,5 30 30 7 (108) 7

23 --- Manfred Rickhoff Telgte, GC Gut Hahues zu 24,6 27 27 7 (110) 7

24 --- Michael Schwartz Unna-Fröndenberg, GC 19,3 22 22 7 (107) 7

25 --- Martin Stettinus Schwarze Heide Bottrop,GC 33,6 37 37 6 (118) 6

26 --- Erich de Wit Rheine/Mesum, GSC 26,5 30 30 6 (107) 6

27 --- Albert Moser Stahlberg, GC 26,5 30 30 6 (106) 6

28 --- Klaus Hellmann Teutoburger Wald 26,5 30 30 6 (106) 6
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29 --- Georg Krystkowiak Gelsenkirchener GC 25,4 28 28 6 (108) 6

30 --- Ralph Gropengießer Paderborn, Uni-GC 24,1 27 27 6 (105) 6

31 --- Ernst Albers Aldruper Heide, GC 22,8 25 25 6 (103) 6

32 --- Ingo Hinz GC Haus Amecke 22,0 25 25 6 (111) 6

33 --- Hans Joachim Siebert Schwarze Heide Bottrop,GC 26,8 30 30 5 (108) 5

34 --- Rolf-Rüdiger Bloser Bochumer GC 25,3 28 28 5 (105) 5

35 --- André DeSchepper Werl, GC 24,1 27 27 5 (108) 5

36 --- Jörg Reckmann Unna-Fröndenberg, GC 21,8 24 24 5 (107) 5

37 --- Wolfgang Göge Royal Dortmund 18,9 21 21 5 (107) 5

38 --- Theodor Lüers Münsterland, GC 26,5 30 30 4 (106) 4

39 --- Bodo Gerlach Gut Köbbinghof 26,5 30 30 4 (109) 4

40 --- Andreas Kappus Sellinghausen, GC 26,5 30 30 4 (114) 4

41 --- Detlef Mensching Werl, GC 33,5 37 37 3 (117) 3

42 --- Manfred Behrendt Gelsenkirchener GC 27,9 31 31 3 (116) 3

43 --- Hubert Gröver Münster-Tinnen, GC 26,5 30 30 3 (117) 3

44 --- Gerhard Jendrzey Altmühlgolf Beilngries 35,0 39 39 2 (119) 2

45 --- Ulrich Behrendt Stahlberg, GC 35,0 39 39 1 (130) 1

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich / Ü70

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Friedel Humpert Werl, GC 12,1 13 13 21 (87) 21

2 1 Peter Troschel Stahlberg, GC 8,1 9 9 21 (86) 21

3 --- Reinhard Smolin Werl, GC 18,3 20 20 17 (92) 17

4 --- Werner Wieber Westheim, GC 14,7 16 16 17 (90) 17

5 --- Günter Pape Werl, GC 18,9 21 21 16 (92) 16

6 --- Wolfgang Müller Bochumer GC 19,2 21 21 15 (93) 15

7 --- Friedel Kemper Werl, GC 19,7 22 22 12 (95) 12

8 --- Rudolf Stücker Werl, GC 26,5 30 30 10
(102) 10

9 --- Harald Schmidt GC Haus Amecke 16,1 18 18 10
(100) 10

10 --- Hermann Hesse Emstal, GC 22,8 25 25 9 (100) 9

11 --- Detlef Leweringhaus Gevelsberg,GC Gut Berge 24,2 27 27 8 (101) 8

12 --- Hubert Kopler Werl, GC 23,8 27 27 8 (104) 8

13 --- Klaus Kellner Werl, GC 23,3 26 26 8 (102) 8

14 --- Albert Mette Sauerland, GC 19,2 21 21 8 (102) 8

15 --- Florian Kölmel Münster-Wilkinghege, GC 16,7 19 19 8 (101) 8

16 --- Martin Stettinus Schwarze Heide Bottrop,GC 33,6 37 37 6 (118) 6

17 --- Erich de Wit Rheine/Mesum, GSC 26,5 30 30 6 (107) 6
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18 --- Albert Moser Stahlberg, GC 26,5 30 30 6 (106) 6

19 --- Klaus Hellmann Teutoburger Wald 26,5 30 30 6 (106) 6

20 --- Ernst Albers Aldruper Heide, GC 22,8 25 25 6 (103) 6

21 --- Hans Joachim Siebert Schwarze Heide Bottrop,GC 26,8 30 30 5 (108) 5

22 --- Rolf-Rüdiger Bloser Bochumer GC 25,3 28 28 5 (105) 5

23 --- André DeSchepper Werl, GC 24,1 27 27 5 (108) 5

24 --- Wolfgang Göge Royal Dortmund 18,9 21 21 5 (107) 5

25 --- Theodor Lüers Münsterland, GC 26,5 30 30 4 (106) 4

26 --- Manfred Behrendt Gelsenkirchener GC 27,9 31 31 3 (116) 3

27 --- Hubert Gröver Münster-Tinnen, GC 26,5 30 30 3 (117) 3

28 --- Ulrich Behrendt Stahlberg, GC 35,0 39 39 1 (130) 1

Männlich | Stableford - Netto / Männlich / A (... -> 24)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Jürgen Wäschenbach Neuenhof, GC Gut 17,5 20 20 36 (90) 36

2 2 Günter Pape Werl, GC 18,9 21 21 35 (92) 35

3 3 Reinhard Smolin Werl, GC 18,3 20 20 34 (92) 34

4 --- Wolfgang Müller Bochumer GC 19,2 21 21 34 (93) 34

5 --- Friedel Kemper Werl, GC 19,7 22 22 33 (95) 33

6 --- Friedel Humpert Werl, GC 12,1 13 13 32 (87) 32

7 --- Werner Wieber Westheim, GC 14,7 16 16 32 (90) 32

8 --- Burkhard Helleckes GC Haus Amecke 15,4 17 17 31 (92) 31

9 --- Peter Troschel Stahlberg, GC 8,1 9 9 29 (86) 29

10 --- Norbert Frericks Bochumer GC 18,7 21 21 29 (98) 29

11 --- Jochen Reinartz Horst, GC Schloß 16,5 18 18 28 (96) 28

12 --- Albert Mette Sauerland, GC 19,2 21 21 25
(102) 25

13 --- Harald Schmidt GC Haus Amecke 16,1 18 18 24
(100) 24

14 --- Florian Kölmel Münster-Wilkinghege, GC 16,7 19 19 24
(101) 24

15 --- Jörg Reckmann Unna-Fröndenberg, GC 21,8 24 24 23
(107) 23

16 --- Michael Schwartz Unna-Fröndenberg, GC 19,3 22 22 21
(107) 21

17 --- Wolfgang Göge Royal Dortmund 18,9 21 21 20
(107) 20

18 --- Reinhold Wälter GC Haus Amecke 13,2 15 15 18
(103) 18

Männlich | Stableford - Netto / Männlich / B (25 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Rudolf Stücker Werl, GC 26,5 30 30 34
(102) 34

2 2 Klaus-Peter Schlichtholz Telgte, GC Gut Hahues zu 23,4 26 26 33 (99) 33
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3 3 Detlef Leweringhaus Gevelsberg,GC Gut Berge 24,2 27 27 32
(101) 32

4 --- Hermann Hesse Emstal, GC 22,8 25 25 31
(100) 31

5 --- Klaus Kellner Werl, GC 23,3 26 26 30
(102) 30

6 --- Theodor Lüers Münsterland, GC 26,5 30 30 30
(106) 30

7 --- Albert Moser Stahlberg, GC 26,5 30 30 30
(106) 30

8 --- Klaus Hellmann Teutoburger Wald 26,5 30 30 30
(106) 30

9 --- Hubert Kopler Werl, GC 23,8 27 27 29
(104) 29

10 --- Rolf-Rüdiger Bloser Bochumer GC 25,3 28 28 29
(105) 29

11 --- Erich de Wit Rheine/Mesum, GSC 26,5 30 30 29
(107) 29

12 --- Ernst Albers Aldruper Heide, GC 22,8 25 25 28
(103) 28

13 --- Ralph Gropengießer Paderborn, Uni-GC 24,1 27 27 28
(105) 28

14 --- Holger Rangol Neuenhof, GC Gut 26,5 30 30 28
(108) 28

15 --- Hans Joachim Siebert Schwarze Heide Bottrop,GC 26,8 30 30 28
(108) 28

16 --- Bodo Gerlach Gut Köbbinghof 26,5 30 30 27
(109) 27

17 --- Georg Krystkowiak Gelsenkirchener GC 25,4 28 28 26
(108) 26

18 --- Detlef Mensching Werl, GC 33,5 37 37 26
(117) 26

19 --- Gerhard Jendrzey Altmühlgolf Beilngries 35,0 39 39 26
(119) 26

20 --- André DeSchepper Werl, GC 24,1 27 27 25
(108) 25

21 --- Martin Stettinus Schwarze Heide Bottrop,GC 33,6 37 37 25
(118) 25

22 --- Manfred Rickhoff Telgte, GC Gut Hahues zu 24,6 27 27 23
(110) 23

23 --- Andreas Kappus Sellinghausen, GC 26,5 30 30 22
(114) 22

24 --- Manfred Behrendt Gelsenkirchener GC 27,9 31 31 21
(116) 21

25 --- Ingo Hinz GC Haus Amecke 22,0 25 25 20
(111) 20

26 --- Hubert Gröver Münster-Tinnen, GC 26,5 30 30 19
(117) 19

27 --- Ulrich Behrendt Stahlberg, GC 35,0 39 39 15
(130) 15

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the pin Männlich Bahn 4 (Runde1) 1,59 m Friedel Kemper

Longest Drive Männlich Bahn 8 ( Runde1) Norbert Frericks
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